
Nombre del tirador

COLLAZOS BEDOYA Juan Camilo
JURADO SOSSA Santiago
LOMBANA MARTINEZ Simon
ZAPATA ROJAS Pablo Andres

ALBARAN Juan Diego
AVELLA DE LA ROSA Jeronimo
GARCIA LOPEZ Jorge David
MONROY HERRERA Juan Sebastian

CALDERON MARIN Alejandro
GOMEZ NOVOA Andres Felipe
RESTREPO GARCIA Kevin Andres

CANO JIMENEZ Ivan David
MEJIA PINZON Juan Sebastian
QUEVEDO SALAS Cristian Camilo
TORRES MARTINEZ Nikolai Felipe

LOZANO MONTOYA Michael Augusto
POLANCO BOLAÑOS Ian Valentin
REYES ALVAREZ Manuel Alejandro
VERGARA LEAL Daniel

DOLMETSCH NIGH Max Balam
GARCES MAFLA Sergio
HERRERA FLOR Jhon Alejandro
RODRIGUEZ STERLING Jaime Leonardo



Tabla de ED con todos los lugares cercada de 8



SRTME
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Siembra Nombre del equipo División País Clasificación de Equipo Notas
1 VALLE VALLE COL 16
2 ANTIOQUIA COL 21
3 TOLIMA TOLIMA COL 30
4 BOGOTA BOGOTA COL 39
5 CALDAS COL 107
6 CUNDINAMARCA CUNDINAMARCA COL 223



SRTME

Arb: ROJAS  LÓPEZ Sophia Alejandra (COL)
Arb: RINCON ARENAS Jaime Enrique (COL)

1

Medalla de oro

Arb: TOVAR KARAINDROS Oriana (COL)
Arb: CHIQUET Lil (COL)

1

Arb: ROJAS  LÓPEZ Sophia Alejandra (COL)
Arb: FERREIRA Francisco (COL)

2

Semifinales

1

Arb: CHIQUET Lil (COL)

2

Arb: ROJAS  LÓPEZ Sophia Alejandra (COL)

3

4

Tabla de 8

VALLE / COL

COL

BOGOTA / COL

TOLIMA / COL

CUNDINAMARCA / COL

COL

Arb: TOVAR KARAINDROS Oriana (COL)
Arb: CHIQUET Lil (COL)

1

Medalla de bronce

COL

TOLIMA / COL

1

Tabla de 2 (Pl. 5-6)

1

2

Tabla de 4 (Pl. 5-8)

BOGOTA / COL

CUNDINAMARCA / COL
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6 ALBARAN Juan Diego 5 5 3 3 CALDERON MARIN Alejandro 3

5 AVELLA DE LA ROSA Jeronimo 4 9 5 2 GOMEZ NOVOA Andres Felipe 1

4 MONROY HERRERA Juan Sebastian 4 13 13 8 RESTREPO GARCIA Kevin Andres 2

6 ALBARAN Juan Diego 4 17 16 3 GOMEZ NOVOA Andres Felipe 1

4 MONROY HERRERA Juan Sebastian 4 21 19 3 CALDERON MARIN Alejandro 3

5 AVELLA DE LA ROSA Jeronimo 4 25 28 9 RESTREPO GARCIA Kevin Andres 2

4 MONROY HERRERA Juan Sebastian 10 35 32 4 GOMEZ NOVOA Andres Felipe 1

R GARCIA LOPEZ Jorge David 5 40 36 4 RESTREPO GARCIA Kevin Andres 2

5 AVELLA DE LA ROSA Jeronimo 3 43 45 9 CALDERON MARIN Alejandro 3

Árbitro: CHIQUET Lil (ANTIOQUIA / COL)

6 CANO JIMENEZ Ivan David 5 5 4 4 LOZANO MONTOYA Michael Augusto 3

5 TORRES MARTINEZ Nikolai Felipe 3 8 7 3 VERGARA LEAL Daniel 1

4 MEJIA PINZON Juan Sebastian 3 11 10 3 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 2

6 CANO JIMENEZ Ivan David 5 16 13 3 VERGARA LEAL Daniel 1

4 MEJIA PINZON Juan Sebastian 5 21 25 12 LOZANO MONTOYA Michael Augusto 3

5 TORRES MARTINEZ Nikolai Felipe 2 23 30 5 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 2

4 MEJIA PINZON Juan Sebastian 4 27 31 1 VERGARA LEAL Daniel 1

6 CANO JIMENEZ Ivan David 5 32 40 9 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 2

5 TORRES MARTINEZ Nikolai Felipe 3 35 45 5 LOZANO MONTOYA Michael Augusto 3

Árbitro: ROJAS  LÓPEZ Sophia Alejandra (BOGOTA / COL)

6 CALDERON MARIN Alejandro 1 1 2 2 RODRIGUEZ STERLING Jaime Leonardo 3

5 RESTREPO GARCIA Kevin Andres 2 3 10 8 DOLMETSCH NIGH Max Balam 1

4 GOMEZ NOVOA Andres Felipe 3 6 15 5 GARCES MAFLA Sergio 2

6 CALDERON MARIN Alejandro 1 7 18 3 DOLMETSCH NIGH Max Balam 1

4 GOMEZ NOVOA Andres Felipe 2 9 24 6 RODRIGUEZ STERLING Jaime Leonardo 3

5 RESTREPO GARCIA Kevin Andres 6 15 30 6 GARCES MAFLA Sergio 2

4 GOMEZ NOVOA Andres Felipe 0 15 35 5 DOLMETSCH NIGH Max Balam 1

6 CALDERON MARIN Alejandro 7 22 40 5 GARCES MAFLA Sergio 2

5 RESTREPO GARCIA Kevin Andres 3 25 45 5 RODRIGUEZ STERLING Jaime Leonardo 3

Árbitro: TOVAR KARAINDROS Oriana (SABRD / BOGOTA / COL)
Árbitro: CHIQUET Lil (ANTIOQUIA / COL)



6 LOMBANA MARTINEZ Simon 4 4 5 5 LOZANO MONTOYA Michael Augusto 3

5 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 4 8 10 5 POLANCO BOLAÑOS Ian Valentin 1

4 JURADO SOSSA Santiago 5 13 12 2 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 2

6 LOMBANA MARTINEZ Simon 6 19 15 3 POLANCO BOLAÑOS Ian Valentin 1

4 JURADO SOSSA Santiago 6 25 22 7 LOZANO MONTOYA Michael Augusto 3

5 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 4 29 27 5 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 2

4 JURADO SOSSA Santiago 4 33 28 1 POLANCO BOLAÑOS Ian Valentin 1

6 LOMBANA MARTINEZ Simon 7 40 30 2 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 2

5 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 5 45 35 5 LOZANO MONTOYA Michael Augusto 3

Árbitro: ROJAS  LÓPEZ Sophia Alejandra (BOGOTA / COL)
Árbitro: FERREIRA Francisco (VALLE / COL)

3 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 5 5 4 4 GARCES MAFLA Sergio 6

1 JURADO SOSSA Santiago 1 6 5 1 RODRIGUEZ STERLING Jaime Leonardo 5

2 LOMBANA MARTINEZ Simon 9 15 14 9 DOLMETSCH NIGH Max Balam 4

1 JURADO SOSSA Santiago 4 19 19 5 GARCES MAFLA Sergio 6

3 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 6 25 24 5 DOLMETSCH NIGH Max Balam 4

2 LOMBANA MARTINEZ Simon 4 29 27 3 RODRIGUEZ STERLING Jaime Leonardo 5

1 JURADO SOSSA Santiago 0 29 32 5 DOLMETSCH NIGH Max Balam 4

2 LOMBANA MARTINEZ Simon 6 35 39 7 GARCES MAFLA Sergio 6

3 ZAPATA ROJAS Pablo Andres 6 41 45 6 RODRIGUEZ STERLING Jaime Leonardo 5

Árbitro: ROJAS  LÓPEZ Sophia Alejandra (BOGOTA / COL)
Árbitro: RINCON ARENAS Jaime Enrique (SAS / TOLIMA / COL)

6 QUEVEDO SALAS Cristian Camilo GARCIA LOPEZ Jorge David 3

5 MEJIA PINZON Juan Sebastian ALBARAN Juan Diego 1

4 CANO JIMENEZ Ivan David AVELLA DE LA ROSA Jeronimo 2

6 QUEVEDO SALAS Cristian Camilo ALBARAN Juan Diego 1

4 CANO JIMENEZ Ivan David GARCIA LOPEZ Jorge David 3

5 MEJIA PINZON Juan Sebastian AVELLA DE LA ROSA Jeronimo 2

4 CANO JIMENEZ Ivan David ALBARAN Juan Diego 1

6 QUEVEDO SALAS Cristian Camilo AVELLA DE LA ROSA Jeronimo 2

5 MEJIA PINZON Juan Sebastian 1 2 GARCIA LOPEZ Jorge David 3



3 LOZANO MONTOYA Michael Augusto 5 5 4 4 CALDERON MARIN Alejandro 6

1 VERGARA LEAL Daniel 2 7 10 6 RESTREPO GARCIA Kevin Andres 5

2 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 6 13 12 2 GOMEZ NOVOA Andres Felipe 4

1 VERGARA LEAL Daniel 6 19 14 2 CALDERON MARIN Alejandro 6

3 LOZANO MONTOYA Michael Augusto 6 25 15 1 GOMEZ NOVOA Andres Felipe 4

2 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 5 30 18 3 RESTREPO GARCIA Kevin Andres 5

1 VERGARA LEAL Daniel 5 35 26 8 GOMEZ NOVOA Andres Felipe 4

2 REYES ALVAREZ Manuel Alejandro 5 40 29 3 CALDERON MARIN Alejandro 6

3 LOZANO MONTOYA Michael Augusto 5 45 33 4 RESTREPO GARCIA Kevin Andres 5

Árbitro: TOVAR KARAINDROS Oriana (SABRD / BOGOTA / COL)
Árbitro: CHIQUET Lil (ANTIOQUIA / COL)
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Lugar Nombre División País
1 VALLE VALLE COL
2 ANTIOQUIA COL
3 TOLIMA TOLIMA COL
4 CALDAS COL
5 BOGOTA BOGOTA COL
6 CUNDINAMARCA CUNDINAMARCA COL
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Nombre División País Clasificación Miembro # T8 Semi Bronce Oro 5-8 5-6
CHIQUET Lil ANTIOQUIA COL Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1
FERREIRA Francisco VALLE COL Arb: 1
RINCON ARENAS Jaime Enrique TOLIMA COL 608 Arb: 1
ROJAS  LÓPEZ Sophia Alejandra BOGOTA COL Arb: 1 Arb: 1 Arb: 1
TOVAR KARAINDROS Oriana BOGOTA COL 74 Arb: 1 Arb: 1



Total entradas: 6
Totales participantes: 6
Top-32 participantes clasificados: 0
Número de países representados: 1

COL: participantes 23


